
UCHWAŁA NR XLVII/335/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/277/2021 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Rusiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) w związku z art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952, 2270) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXV/277/2021 Rady Gminy Rusiec z dnia 3 września 2021 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Rusiec 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 24 września 2021 r. poz. 4431) wprowadza się zmianę 
treści § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dotację celową udzieloną z budżetu gminy dla podmiotów niepublicznych 
prowadzących żłobki w wysokości 200,00 zł miesięcznie na  dziecko, zamieszkałe na terenie Gminy 
Rusiec, objęte opieką w żłobku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 664465A1-F354-41BC-8DE8-C37E0CA63A45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


